
環境に優しいＰＰシリーズ環境に優しいＰＰシリーズ
ポリプロピレン

SCRUPBER
FRPスクラバー

DRAFT CHAMBER
ドラフトチェンバー＆SCRUPBER

PPスクラバー
DRAFT CHAMBER
ドラフトチェンバー＆

SCRUBBER

DRAFT CHAMBER
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SS-400
No-250

25A
20A
25A
20A
外装：アイボリー色

ビニロックフィルター

20A
20A
YD-16GS

共通ベース
排気ファン
接続ダクト
ドレンバルブ
レベル（水位計）
オーバーフロー
調整バルブ
本体
充填剤
点検口
シャワー管
デミスター
キャノピー
自動給水
給水管
循環ポンプ

亜鉛メッキ仕上げ
PP製
PP製
ポールバルブ
透明
PP製
PP製
PPタンク
PPネットリングH＝1000
透明（パッキン入）
PP製
PP製
PP製
ポールタップ式PP製
PP製
180W

番号 名前 数量型式 材質・仕上げ
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給水栓
排水口
作業面
排気ダクト
照明（蛍光灯）
照明板
上部排気用
前面バランス窓
下部排気用
給水用バルブ
引き違い戸
地板部
本体
スイッチ
ダブルコンセント

PP製（自在水栓）
PP製（目皿付）
PP製（アイボリー色）
200A（PP製フランジ付）
100V×30W
透明アクリル板5t
パッフル板（PP製）
透明アクリル板5t
パッフル板（PP製）
PP製16A水栓ソケット付
PP製
PP製
PP製＝アイボリー5t
照明用　表示灯（電源）
100V15A

番号 名前 数量仕様

型式 処理量
（mm2/min）

静圧
（pa）

循環ポンプ揚料
（L/min）

寸法（ｍ/m）
φ×H

PSD-90
PSD-120
PSD-150
PSD-180

1
1
2
2

2
2
2
2

15
20
25
30

1（30w）
1（30w）
1（30w）
1（40w）

    900×750×2000
1200×750×2000
1500×750×2000
1800×750×2000

型式 寸法（m/m）
W×D×H

器具 風量
㎡/min水栓    コンセント    蛍光灯

PPS-6
PPS-8
PPS-10
PPS-12
PPS-15

400
400
400
400
400

60
80
180
280
380

600φ×2800
800φ×2800
1000φ×2800
1200φ×2800
1500φ×2800

    5～30
  30～60
  60～90
  90～120
120～180

PSD-120型

PPS-6型


